1

2021 年９月 27日

各 位

会  社  名 Ｋ ｕ ｄ ａ ｎ 株 式 会 社

代 表 者名 代 表 取 締 役  C E O 項  大 雨

 （コード番号 4425 東証マザーズ）

問 合 せ先 執 行 役 員  C F O 中 山 紘 平

 （ T E L . 0 3 - 4 4 0 5 - 1 3 2 5 ）

個人投資家様向け「日興 Web IR Day」に当社の企業 IR動画が公開されました

SMBC 日興証券株式会社の個人投資家様向けサイト「日興 Web IR Day」にて、当社収録の企業

IR 動画が期間限定で公開されましたのでお知らせいたします。ぜひご視聴いただけますようお

願い申し上げます。

なお、本動画は、先に公開された株式会社インベストメントブリッジ主催の個人投資家向け

IR セミナー「プレミアムブリッジサロン」で登壇した内容を収録したもの（QA省く）です。

■配 信 期 間：2021年９月 27日（月）の午後から 10 月 24日（日）まで

■スピーカー：Ｋｕｄａｎ株式会社 代表取締役 CEO 項 大雨

▼▼下記よりご視聴いただけます▼▼

https://www.smbcnikko.co.jp/seminar/nikko_online/web_ir_day/index.html

【Ｋｕｄａｎ株式会社について】

Kudan（東証上場コード: 4425）は機械（コンピュータやロボット）の「眼」に相当する人工知

覚（AP）のアルゴリズムを専門とする Deep Tech（ディープテック）の研究開発企業です。人工

知覚（AP）は、機械の「脳」に相当する人工知能（AI）と対をなして相互補完する Deep Techと

して、機械を自律的に機能する方向に進化させるものです。現在、Kudanは高度な技術イノベー

ションによって幅広い産業にインパクトを与える Deep Tech に特化した独自のマイルストーン

モデルに基づいた事業展開を推進しています。

詳細な情報は、Kudanのウェブサイト（https://www.kudan.io/?lang=ja）をご参照ください。

■会社概要

会 社 名：Ｋｕｄａｎ株式会社

証券コード：4425

代 表 者：代表取締役 CEO 項 大雨

■お問い合わせ先はこちら

https://www.smbcnikko.co.jp/seminar/nikko_online/web_ir_day/index.html
https://www.kudan.io/?lang=ja
https://kudanir.com/ircontact/